
NABÍDKA NOVÉHO VOZU FORD  

číslo: N101032827 

 
Prodávající:         

AUTO DORDA s.r.o.   

Žitavská 3112    

470 01 Česká Lípa   

  

  

  

 

 

 

Zákazník: město Česká Lípa    nám.T.G.Masaryka 1  , Česká Lípa  

název firmy:  

adresa: ,    

 IČ:002 60 428    DIČ: CZ002 60 428 

Tel./mobil: / 

e-mail:  

 

 

Specifikace vozu: 

značka: Ford převodovka: 6st. manuální objednávka:  

typ: Transit Custom Van pohon: přední VIN:  

model: L1 TREND 320 barva: BILA FROZEN serv. interval:  km/ mes 

karoserie: Van čalounění:  záruční doba: 2 roky/bez limitu km 

motor: 2,0 EcoBlue/96 kW/130 k/385 Nm 

 

Standardní výbava:
• Audio sada 12 - autorádio AM/FM s ovládáním rádia na volantu, 4 reproduktory, Bluetooth, USB, 

• Airbag řidiče, 

• ABS a ESP - včetně asistenta pro rozjezd do svahu, ochrany proti převrácení, automatických varovných 

  světel při nouzovém brzdění a systému ochrany proti bočnímu větru, 

• Nízká střecha; maximální nosnost 150 kg, 

• Boční posuvné dveře vpravo, 

• Závěsné dveře vzadu - otevíratelné do 180°, 

• Částečně lakovaný přední nárazník, 

• Boční ochranné lišty - široké, nelakované, 

• Maska chladiče s 3 žebry v základním designu, 

• Lapače nečistot vpředu a vzadu, 

• Vnitřní kryty podběhů vpředu i vzadu, 

• Elektricky ovládaná přední okna, 

• Tónovaná skla, 

• Ocelové ráfky 6 1/2 x 16 - s pneumatikami 215/65 R16 pro 320 - 340 nebo s automatickou převodovkou; 

  stálý převod 4,19 místo 3,94 pro 105 a 130 k s manuální převodovkou, 

• Plné kryty kol, 

• Rezervní kolo plnohodnotné, 

• Obložení nteriéru Trend, 

• Výškově a podélně nastavitelný volant, 

• Palubní počítač, 

• Tempomat - včetně koženého volantu a nastavitelného omezovače rychlosti, 

• Zásuvka 12 V vpředu, 

• Přední a zadní parkovací senzory, 

• Samostatná baterie, 

• Alternátor 150 A, 

• Bezzátkový systém doplňování paliva s detektorem správné palivové pistole Ford EasyFuel, 

• Palivová nádrž 70 l, 

• Stropní konzola vpředu, 

• Oka na uchycení nákladu - 8 ks, 

• Odolná podlahová krytina - plastová, 

• Přepážka neprosklená - jen v kombinaci s jednosedadlem spolujezdce, 

• Přepážka s průvlakem neprosklená, jen v kombinaci s dvojsedadlem spolujezdce, 

• Osvětlení nákladového prostoru, 

• Ochrana nákladového prostoru - boční obložení do poloviční výšky, 

• Vnější zpětná zrcátka - elektricky ovládaná, vyhřívaná, 

• Emisní norma Euro 6 využívající vstřikování AdBlue® - v závislosti na provozu bude nutné doplňovat 

  provozní kapalinu AdBlue®  i mimo servisní intervaly, 

• Filtr pevných částic, 

• Sada předních sedadel 13 - sedadlo řidiče nastavitelné v 8 směrech s loketní a bederní opěrkou, 

  dvojsedadlo spolujezdce se sklopným stolkem. Nutno kombinovat s přepážkou s průvlakem., 

• Halogenové projektorové světlomety včetně denního svícení s LED technologií, přední mlhové světlomety s 

  funkcí odbočovacích světel, 



• Přední mlhové světlomety, 

• Manuální klimatizace, včetně pylového filtru, 

• Centrální zamykání 1, 

• Dva sklopné klíče s dálkovým ovládáním centrálního zamykání, 

• Prodloužená záruka FORD PROTECT, 5 let / 200 000 km (dle skutečnosti, která nastane dříve), 

 

 

Základní cena vozu: 863 759.00 Kč 

 
Výbava na přání:               Cena:

• Nemetalické lakování - bílá Frozen                                                                 0.00 Kč 

• Paket Viditelnost - elektricky vyhřívané čelní sklo, elektricky ovládaná a vyhřívaná           3 025.00 Kč 

  vnější zrcátka, ukazatel hladiny ostřikovače; nelze kombinovat se sklopnými zrcátky 

• Airbag spolujezdce                                                                             6 050.00 Kč 

• Tažné zařízení včetně systému stabilizace přívěsu - pro Sport nelze s automatickou             7 502.00 Kč 

  převodovkou 

• Ochrana nákladového prostoru - boční obložení v plné výšce a odolná podlahová krytina          2 420.00 Kč 

 

 

Cena vozu s výbavou na přání: 882 756.00 Kč 

 

Cenové zvýhodnění: 150 067.00 Kč 

Cena vozidla se zvýhodněním: 732 689.00 Kč 

 

Doplňky:         Cena: 

• 4x DISK + PNEU+TPMS                                                                           25 000.00 Kč 

 

 
Doprava z centrálního skladu a příprava vozidla před prodejem. 2 420.00 Kč 

 

Konečná cena vozidla (bez DPH): 628 189.26 Kč 

Konečná cena vozidla (s DPH): 760 109.00 Kč 

 

S koupí každého nového vozu Ford získáváte asistenční službu Ford Assistance na 1 rok zdarma. 

Program Ford Assistance je k dispozici v Evropě 24h denně, každý den v roce. 

 

  

Změna uvedených specifikací a cen vyhrazena na základě platných ceníků v době objednání vozidla. 

 

Nabídku vypracoval: xxxxxxxxxxxx datum vystavení nabídky:        10.7.2018 

telefon:            xxxxxxxxxxxx datum platnosti nabídky:        10.8.2018 

e-mail:             xxxxxxxxxxxx předpokládaná dodací lhůta:     5 – 6 měsíců 

 

 

   

   

   


